Konfigurationshilfe für SENSORtaster Baureihe CHT74-2
82140 Olching, Germany
Johann-G.-Gutenberg-Str. 7
CAPTRON Electronic GmbH
CAPTRON Electronic GmbH Johann-G.-
Gutenberg-Str.7
82140 Olching, Germany

Geschäftsführer: Reinhard Bellm, Petra Bellm, Philip Bellm • München HRB 70962 • USt.-ID Nr.: DE 129 310 850
 2
Typenschlüssel:
CHT74 - 2 6 L P -  / TG - SR
Bsp.:  CHT74    -            2             6             L               P               -               30          /              TG              -           SR
C1   –   Befestigung / Ausführung des Abdeckfarbringes  C2   -   Anschlussart 4
Code Beschreibung   Code Beschreibung
2 Klebemontage auf Glasscheibe bzw. glatte
Oberfläche
 6 Stecker JST
C3  –   Material des Abdeckfarbringes 3  C4   -   LED-Funktion 2 / Poligkeit / Ausgang
Code Beschreibung   Code Beschreibung
L Aluminium – Titansilber lackiert   P Semi-Automatic  /  4-polig  /  PNP-NO
C5   -   Symbol auf der Tastfläche  C6  –   LED-Farben (LED1 – LED2)
Code Beschreibung   Code Beschreibung
30 Weiße Fläche   TG-SR Grün (LED1) / Rot (LED2)  - Standard -
272 „<>“ (schwarz auf weiß)   - -
  - -
Zusatzinformationen & Erläuterungen zu den vorher beschriebenen Konfigurationspunkten:
Zu 1) / Schaltfunktion:
Schaltfunktion - Dynamisch: Der Ausgangsimpuls ist zeitlich begrenzt auf 300ms, unabhängig von der Betätigungsdauer.
Zu 2) / LED-Funktion:
LED-Funktion - Semi-Automatic: Die LED1 (Grün / Betriebszustand) kann separat angesteuert werden.
      Bei Betätigung der Tastfläche geht die LED1 aus und die LED2 (Rot / Schaltzustand)
                                                                       leuchtet.
       Anschlussbelegung „P“
       PNP-NO  //  Semi-Automatic
C1 C2 C3 C4 C5 C6
Konfigurationshilfe CHT74-2
Konfigurationshilfe für SENSORtaster Baureihe CHT74-2
82140 Olching, Germany
Johann-G.-Gutenberg-Str. 7
CAPTRON Electronic GmbH
CAPTRON Electronic GmbH Johann-G.-
Gutenberg-Str.7
82140 Olching, Germany
 Tel +49(0)8142-4488-0 • Fax +49(0)8142-4488-100 • info@captron.com